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國立成功大學職能治療學系學生必選修課程表（97 學年度新生適用） 
畢業學分：139 學分 

 必修 135 學分（含專業必修科目 103 學分、核心通識 16 學分、跨領域通識及融合通識 16

學分） 

 選修   4 學分（以選擇系上所開設的選修課程為優先） 

年級 I II III IV 

  科目 

課程 
學

期 
科目 

學 

分 
科目 

學

分 
科目 

學

分 
科目 

學

分 

共同教育課程 

General 

Courses 

必

修 

上 

體育（一） 

服務學習（一） 

0 

0 

體育（三） 

 

0 

 

    

         

下 

體育（二） 

服務學習（二） 

0 

0 

體育（四） 

服務學習（三） 

0 

0 

    

         

基礎及專業課程 

Supportive 

and 

Professional 

Courses 

必

修 

上 

普通物理學 

普通物理學實驗 

普通生物學（一） 

普通生物學實驗

（一） 

職能治療導論 

通識* 

3 

1 

2 

1 

 

1 

2 

解剖學（含實驗） 

公共衛生學導論 

職能治療學理論 

生理學 

生理學實驗 

通識 

 

 

 

6 

2 

1 

3 

1 

2 

 

 

 

 

病理學概論 

骨科學概論 

外科學概論 

小兒科學概論 

神經科學概論 

心理疾病職能治療學 

心理疾病職能治療學實習 

義肢裝具學 

義肢裝具學實習 

職能治療技術學（一） 

職能治療技術學實習 

通識 

2 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

職能治療專題討論（一） 

生理疾病職能治療臨床實習

（一） 

生理疾病職能治療臨床實習

（二） 

心理疾病職能治療臨床實習

（一） 

心理疾病職能治療臨床實習

（二） 

兒童職能治療臨床實習（一） 

兒童職能治療臨床實習（二） 

*以上臨床實習課程每學期

應修三科，共計 15 學分 

2 

5 

 

5 

 

5 

 

5 

 

5 

 

5 

  10  15  17  17 

下 

普通生物學（二） 

普通生物.學實驗 

（二） 

普通心理學 

生物化學 

通識 

2 

1 

 

3 

4 

4 

應用肌動學 

社會學 

精神科學概論 

職能治療評估學 

職能治療評估學

實習 

職能治療臨床見

習（甲，乙） 

通識 

 

 

2 

2 

2 

1 

1 

 

1 

 

4 

復健醫學 

內科學概論 

職能治療技術學（二） 

日常生活機能再教育 

日常生活機能再教育實習 

生理疾病職能治療學 

生理疾病職能治療學實習 

兒童職能治療學 

兒童職能治療學實習 

職能治療臨床實習 

職能治療管理學 

就業輔導 

通識 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

職能治療專題討論（二） 

生理疾病職能治療臨床實習

（一） 

生理疾病職能治療臨床實習

（二） 

心理疾病職能治療臨床實習

（一） 

心理疾病職能治療臨床實習

（二） 

兒童職能治療臨床實習（一） 

兒童職能治療臨床實習（二） 

*以上臨床實習課程每學期

應修三科，共計 15 學分 

2 

5 

 

5 

 

5 

 

5 

 

5 

 

5 

  14  13  16  17 

選

修 

上 
職能與活動 2 醫學科技與社會

導論 

2      

下 

人類發展學 2 生物統計學 

職能治療研究方

法導論 

2 

2 

職能活動分析實作 1   

＊通識課程社會學不予承認。 
＊97 起軍訓改選修請依需要選修。 
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